
                                                                                                                             

 

Rua Sete de Setembro, nº 2829, Bairro Esplanada do Xingu, CEP: 68.372-855, Altamira/PA. 
Telefone: (93) 3515-3034 E-mail: altaprev@gmail.com 

 
 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
DO MUNICIPIO DE ALTAMIRA 
CNPJ nº 01.966.769/0001-21 

 
 

 

AVISO DE REPETIÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022-ALTAPREV 
Processo Administrativo nº. 008/2022 

 

 

Processo nº: 008/2022 

Edital nº: 001/2022 

Modalidade: Pregão 

Forma: Presencial  

Tipo: LOTE (Maior Percentual de Desconto) 

 

Objeto: Contratação de Empresa, para a Prestação de Serviço, por Intermédio de Operadora ou 

Agência de Viagens, para Cotação, Reserva e Fornecimento de Passagens Aéreas Nacionais, 

Internacionais, Passagens Terrestres Intermunicipais, Estaduais e Fluvial.  
 

O processo licitatório marcado para o dia 30/08/2022, às 08:30 horas, na Sede do INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ALTAMIRA - 

ALTAPREV, localizada na Rua Sete de Setembro, nº 2829, Bairro Explanada do Xingu, Altamira/PA, 

deu-se DESERTO, não houver o comparecimento de nenhum licitante para realização do 

Certame.  
 

 

AVISO DE REPETIÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2022-ALTAPREV, o Edital 

passa ter a nova data de ABERTURA: 29/09/2022, às 09:00 horas. LOCAL P/ RETIRADA E 

INFORMAÇÕES: O Edital estará disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico, 

www.altaprev.com.br e também poderão ser lidos ou obtidas cópias na sede do INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ALTAMIRA - 

ALTAPREV, localizada na Rua Sete de Setembro, nº 2829, Bairro Explanada do Xingu, Altamira/PA, 

das 08:00 às 12:00 horas. Altamira/PA.  

 

 

ALTAMIRA-PA, 16 de setembro de 2022. 

 

 

 

 

 

_______________________________________ 

MARCELO ANDOKE 
Pregoeiro – Portaria nº. 007/2022 

 


		2022-09-16T08:10:53-0300
	MARCELO ANDOKE:00703851900




